
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

Nabídková cena

693 573,00

3 997 668,94

6 758 545,95

1 030 273,38

173 364,58

2 502 022,19

4 764 366,72

272 100,24

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 16.10.2023 Datum: 16.10.2023

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 2 [včetně DPH]:

PORR - Realizační rozpočet

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez DPH]: 32 490 962,40 Kč

27 109 893,38 Kč

12 204 171,13 Kč

Název OC 

Cena dle 

dodatku č. 1

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/4389, III/43810: Libosváry - ŘSZK

Varianta:

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady 693 573,00

SO 101.2

Silnice III/43810, extravilán (část SO - Libosváry km 0,980 - 

1,124)

4 502 536,99

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce 469 450,63

1.02 Dodatečné práce 25 989,60

1.03 Dodatečné práce 9 427,80

SO 102

Silnice III/4389, Libosváry 8 259 940,74

Z toho ZBV

1.04 Dodatečné práce 992 486,24

1.05 Dodatečné práce 36 281,10

1.06 Dodatečné práce 13 759,20

1.07 Dodatečné práce 43 655,25

1.10 Dodatečné práce 415 213,00

SO 103

Silnice III/43812 1 163 285,38

Z toho ZBV

1.08 Dodatečné práce 133 012,00

SO 105.1

Dopravně inženýrské opatření - ŘSZK 173 364,58

SO 201.1

Most 4389-2, demolice 2 502 022,19

SO 201.2

Rekonstrukce mostu 4389-2 4 838 047,46

Z toho ZBV

1.09 Dodatečné práce 73 680,74

SO 502

Přeložka plynovodu - most Libosváry 272 100,24

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]: 20 191 915,00 Kč

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (obec) [Kč bez DPH]: 9 754 312,00 Kč

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 29 946 227,00 Kč

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 2 212 955,56 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 10,96%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 22 404 870,56 Kč

DPH 21 %: 4 705 022,82 Kč

Změna závazku celkem [%]: 10,96%

Dodatek č. 1 zadavatele č. 2:

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1 [včetně DPH]:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 629 957,63 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -298 177,79 Kč

Změna závazku + [%]: 6,46%

Změna závazku celkem [%]: 14,36%

Změna závazku - [%]: -3,06%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 10 086 091,84 Kč

DPH 21 %: 2 118 079,29 Kč


